
Ayuntamiento de Siles
Siles (JAÉN)

CIF: P2308200A

ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO
Ejercicio:

eurosImporte:

A fecha:III. Resultado Presupuestario

 2014

31/12/2014

Conceptos
Obligaciones Reconocidas 

Netas

Derechos Reconocidos 

Netos

Resultado

Presupuestario

a) Operaciones corrientes

b) Otras operaciones no financieras 

I. Total Operaciones no financieras (a + b)

II. Activos Financieros

III. Pasivos Financieros

RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I + II+ III)

Ajustes

AJUSTES:

4. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales

5. Desviaciones de financiación negativas del ejercicio

6. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio

RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO

 2.441.282,69

 232.642,09

 0,00

 0,00

 1.621.514,34

 391.840,60

 0,00

 134.027,84

 0,00

 368.730,34

 2.673.924,78  2.013.354,94

 2.673.924,78  2.147.382,78  526.542,00

-114.927,37

 411.614,63

 253.802,97

 819.768,35

-159.198,51

 0,00

-134.027,84

 660.569,84

LCOResultadoModelo Página 1 / 1


