

Ayuntamiento de Siles

Siles (JAÉN) CIF: P2308200A

2014

euros

Ejercicio: Importe:

ESTADO DE LIQUIDACIÓN DEL PRESUPUESTO

II. Resultado Presupuestario				A fecha: 31/12/2014
Conceptos	Derechos Reconocidos Netos	Obligaciones Reconocidas Netas	Ajustes	Resultado Presupuestario
a) Operaciones corrientes	2.441.282,69	1.621.514,34		819.768,35
b) Otras operaciones no financieras	232.642,09	391.840,60		-159.198,51
I. Total Operaciones no financieras (a + b)	2.673.924,78	2.013.354,94		660.569,84
II. Activos Financieros	0,00	0,00		0,00
III. Pasivos Financieros	0,00	134.027,84		-134.027,84
RESULTADO PRESUPUESTARIO DEL EJERCICIO (I + II+ III) AJUSTES:	2.673.924,78	2.147.382,78		526.542,00
4. Créditos gastados financiados con remanente de tesorería para gastos generales 0,00				
Desviaciones de financiación negativas del ejercicio			253.802,97	
6. Desviaciones de financiación positivas del ejercicio			368.730,34	-114.927,37
RESULTADO PRESUPUESTARIO AJUSTADO				411.614,63

Página 1/1 Modelo LCOResultado